
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об избрании представителей Законодательного Собрания 
Ямало-Ненецкого автономного округа в квалификационную комиссию 

Адвокатской палаты Ямало-Ненецкого автономного округа 

Рассмотрев заключение Комитета Законодательного Собрания 
Ямало-Ненецкого автономного округа по государственному устройству, 
местному самоуправлению и общественным отношениям о соответствии 
кандидатов для • избрания представителями Законодательного Собрания 
Ямало-Ненецкого автономного округа в квалификационную комиссию 
Адвокатской палаты Ямало-Ненецкого автономного округа и порядка их 
выдвижения требованиям федерального законодательства и Закона 
Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 мая 2003 года № 18-ЗАО 
«О порядке избрания представителей Законодательного Собрания 
Ямало-Ненецкого автономного округа в квалификационную комиссию 
Адвокатской палаты Ямало-Ненецкого автономного округа», в соответствии 
со статьей 3 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 мая 2003 года 
№ 18-ЗАО «О порядке избрания представителей Законодательного Собрания 
Ямало-Ненецкого автономного округа в квалификационную комиссию 
Адвокатской палаты Ямало-Ненецкого автономного округа» Законодательное 
Собрание Ямало-Ненецкого автономного округа п о с т а н о в л я е т : 

1. Избрать с 21 ноября 2020 года Ветлугину Людмилу Владимировну 
и Дробинина Андрея Владимировича представителями Законодательного 
Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа в квалификационную 
комиссию Адвокатской палаты Ямало-Ненецкого автономного округа сроком 
на два года. 

2. Направить настоящее Постановление в Адвокатскую палату 
Ямало-Ненецкого автономного округа, Управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу. 

3. Настоящее Постановление всту] э принятия. 

22 октября 2020 года №88 
г. Салехард 

Председатель Законодательного Собран 
Ямало-Ненецкого автономного округа С.М. Ямкин 


